

**۸۴ درصد مردم انگلیس**

**هیچ اعتمادی به سیاستمداران کشورشان ندارند**

نتایج جدیدترین نظرسنجی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد، بیش از ۸۴ درصد مردم انگلیس به سیاستمداران کشور خود بی‌اعتماد هستند. نتایج نظرسنجی موسسه «ایپسوس» که اخیراً منتشر شده حاکی است پزشکان قابل اعتمادترین افراد جامعه انگلیس به شمار می‌روند. بیش از ۹۰ درصد مردم این کشور اعلام کرده‌اند که به پزشکان اعتماد دارند. طبق این نظرسنجی اوضاع درباره سیاستمداران انگلیسی کاملاً متفاوت است. بر اساس این گزارش تنها ۱۶ درصد مردم این کشور اعلام کرده‌اند که به سیاستمداران اعتماد دارند. در این بین ۲۲ درصد مردم نیز اعلام کرده‌اند به مأموران دولتی اعتماد دارند.یانی دافی دبیر مرکز تحقیقات اجتماعی ایپسوس در این باره تأکید کرد که «این روند بلندمدت به ما یادآوری می‌کند که بحران اعتماد به سیاستمداران چیز تازه‌ای نیست، در ۳۰ سال گذشته همواره سطح پایینی از اعتماد مردم به سیاستمداران را شاهد بوده‌ایم.»

چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۳ □ ۱۵ دی‌الاول ۱۴۳۶ □ ۷ ژانویه ۲۰۱۵ □ شماره ۲۰۹۶۴

## تظاهرات ده‌ها هزار نفر در سراسر آلمان در اعتراض به فعالیت گروه‌های ضد اسلامی



**ده‌ها هزار نفر از مردم آلمان در شهرهای مختلف این کشور علیه جنبش افراطی «میهن پرستان اروپایی ضد اسلامی» موسوم به «پگیدا» تظاهرات کردند.**

تظاهرکنندگان اعلام کردند، در اعتراض به نژادپرستی و بی‌گانه‌سختی به خیابان‌ها آمده‌اند. این تظاهرات در شهرهای برلین، اشتوتگارت، کلن، هامبورگ و درسدن رابرت فیسک:

## آمریکا از ترس محاکمه به عنوان جنایتکار جنگی مانع عضویت فلسطین در لاهه می‌شود

را یک «قدم سیاسی بی‌فایده و بازی کردن با سرنوشت ملت فلسطینیان» دانست و از محمود عباس خواست این طرح را متوقف کند. از دیگر اخبار فلسطین فرار ۱۱ نظامی رژیم صهیونیستی از پایگاهشان در منطقه جولان اشماقی است. این اقدام در میان سربازان اسرائیلی پدیده جدیدی نیست و اخیراً روزنامه واشنگتن پست نیز نوشت که ۵۰ سرباز ذخیره ارتش اسرائیل از انجام خدمت خودداری کرده و گریخته‌اند.

سرویس خارجی-

**روزنامه‌نگار مشهور انگلیسی اظهار داشت، آمریکا نیز مانند رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد فلسطین عضو دادگاه بین‌المللی کیفری شود چرا که در این صورت عقاب این دادگاه باسختگو باشند.**

«ایریت فیسک» روزنامه‌نگار باسابقه ایندیپندنت در یادداشتی با اشاره به موضوع درخواست تشکیلات خودگردان فلسطین برای عضویت در دادگاه بین‌المللی کیفری لاهه نوشت، قطع فلسطین از سوی آمریکا به «تهدید فلسطین از سوی ایملی و همچنین تصمیم اسرائیل به عدم پرداخت ۸۰ میلیون دلار مالیات به تشکیلات خودگردان فلسطین به دلیل نگرانی این دولت‌ها از پاسخگو بودن» و مدسدرک دادگاه بین‌المللی کیفری وی افزود: «آمریکا و اسرائیل متربک شده‌اند به رسمیت می‌شناسد، از سوی دیگر جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد که با طرح مجدد پیش‌نویس قطعنامه فلسطین در شورای امنیت مخالف است. «سامی ابوهری» سخنگوی حماس طرح مجدد این پیش‌نویس



**کنار رش فیبری**

**انگلیس، جهنم خبرنگاران**

منابع خبری اعلام کردند پلیس انگلیس با صرف هزینه‌های گزاف از خبرنگاران این کشور جاسوسی می‌کند.

موضوع جاسوسی پلیس انگلیس از خبرنگاران این کشور جنجال زیادی را به پا کرده است. پلیس این کشور در این ارتباط اعلام کرد: «پلیس «هتروپلینت» انگلیس سال ۲۰۱۴ بیش از ۳۳/۵ میلیون پوند برای جاسوسی از خبرنگاران هزینه کرد است.» در این ارتباط باشگاه خبرنگاران گزارش داد که

**چهار سوی پنج قاره**

**تحقیقات در مورد دولت ممنوع**

«شارلن اکتیسون» خبرنگار کهنه‌کار شبکه خبری «سی‌بی‌اس» آمریکا طی شکایتی به وزارت دادگستری این کشور، خواستار پیگیری مسئله جاسوسی دستگاه‌های دولتی از خود، شبده گفته اکتیسون، هتکراهی سرویس پستی آمریکا و کارمندان فدرال این کشور به پرونده مهم او دسترسی پیدا کرده‌اند. این پرونده‌ها به موضوع مهم دولتی مربوط می‌شوند.

**نه اوایما به احضرن!**

در پی درخواست رئیس‌جمهور افغانستان از آمریکا برای ادامه حضور تفنگداران آمریکا در افغانستان پس از پایان سال ۲۰۱۶ (دو سال دیگر)، «باراک اوباما» اعلام کرد نظامیان آمریکایی را در موعد مقرر از افغانستان خارج خواهد کرد و واشنگتن متعهد شد تا پایان سال ۲۰۱۶، نظامیان آمریکایی را از سطح محافظان سفارت این کشور در کابل کاهش دهد.

طبق قانون اساسی جدید یم، کم‌هم‌اکون در دست تدوین است، این کشور به مناطق شکنگانه تقسیم می‌شود. جنبش انصارالله این ضمن مخالف با این مسئله اعلام کرد که در وروی این پیشنهاد، اهدافی، نهفته است. «عبدالملک الجوثی» رهبر جنبش انصارالله

# کیهان

صفحه آخر

**با انتشار گسترده لوح فشرده خواستار شدند**

# مفتی‌های آل سعود: قیام نکنید معصیت دارد!

طبق گزارش‌های منتشر شده، آل سعود با توزیع گسترده «سی‌دی» مردم را به فرمانبرداری از پادشاه عربستان فراخوانده است. ظاهراً هنوز «ملک عبدالله» تسلیم مرگ نشده است! اما گویا خاندان آل سعود پیش از خود، وی، مرگ پادشاه خود را باور کرده‌اند. «ملک عبدالله» که بیش از ۲۰ سال ولیعهد بود با آل کنت زبانی که داشت احتمالاً کهنمت باور نمی‌کرد. روزی پادشاه شود، چرا که وی مخالفان بسیاری داشته و دارد.

۹۰ ساله و در زمان پادشاهی وی می‌گذرد ولی در حقیقت وی از نیمه دوم دهه ۱۹۹۵ میلادی قدرت را در دست داشت. از زمانی‌که «ملک فهد» بر اثر سکته مغزی در سال ۱۹۹۵ قدرت اجرایی را به ولیعهد خود یعنی «ملک عبدالله» واگذار کرد. اما گویا پایان سلطنت وی نیز فرارسیده

است.زمزمه‌های مرگ پادشاه عربستان نگرانی شدیدی را در بین خاندان آل سعود به وجود آورده است و همه انتظار دوران هرج و مرج شدید را پیش‌بینی می‌کنند. در ارتباط با این نگرانی، مقامات آل سعود با توزیع «سی‌دی‌هایی» سعی در کنترل اوضاع را دارند!

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه تلویزیونی «نبأ»، فعالان عربستانی در پایگاه‌های اجتماعی عکس یک «سی‌دی» را منتشر کرده و گفته‌اند: «دولت در یک اقدام سازمان‌یافته شهروندان را به فرمانبرداری از پادشاه و پیروی از حاکمیت وی و عدم قیام بر علیه او فرا می‌خواند.»

به گفته فعالان سیاسی عربستان در این لوح فشرده فتواهای برخی از روحانیون درباری این کشور به شکل صوتی درج شده است و در آن بر لزوم اطاعت از ولی امر و گناه قیام بر علیه او تأکید شده است. این اقدام نشان دهنده این امر است که مقامات آل سعود به شدت نگران وقوع شورش‌های احتمالی پس از مرگ ملک‌عبدالله هستند. در همین ارتباط «سعود بن سیف‌النصر» شاهزاده سعودی و نوه «سعود بن‌عبدالعزیز» دومین پادشاه عربستان که پیش از مرگش از قدرت برکنار شده، هشدار داد که «فتنه و اختلافات» بر سر جانشینی دیگر «خالد بن بندر» رئیس دستگاه اطلاعاتی عربستان وارد وا‌شگتن شد.

همچنین به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری «البلدان» عربستان در صورت مرگ پادشاهش با چالش جدی روبه‌رو خواهد شد.

هنوز هیچ اخبار موثقی از عربستان در این لوح فشرده حال «ملک‌عبدالله» منتشر نشده است. اما رسانه‌ها احتمال به کما رفتن وی را جدی

## رژیم آل خلیفه تظاهرات مردم علیه تمدید بازداشت شیخ علی سلمان را سرکوب کرد



**نظامیان رژیم آل خلیفه**

**تظاهرات هزاران بحرینی که یک صدا خواستار آزادی دبیر کل جمعیت الوفاق بحرین هستند را به شدت سرکوب کردند.**

به گزارش واحد مرکزی خبر، به نقل از شبکه تلویزیونی المنار، پلیس بحرین روز گذشته به هزاران بحرینی که خواستار آزادی شیخ علی سلمان هستند حمله کرد و با استفاده از گاز اشک‌آور و گلوله‌های پلاستیکی تعدادی از آنان را مجروح کرد.

افزایش اعتراض‌ها و تظاهرات مردم بحرین در بازداشت موقت شیخ علی سلمان دبیر کل بحرینی‌ها با در دست داشتن تصاویر شیخ علی سلمان و پرچم بحرین بر دادستانی کل بحرین روز دوشنبه حکم بازداشت موقت شیخ علی سلمان دبیر کل جمعیت اسلامی الوفاق را به دست آورد

آزادی تمامی زندانیان سیاسی تأکید کردند: شمار زیادی از مأموران آل خلیفه برای مهار اعتراض‌ها در مناطق مختلف این کشور مستقر شده‌اند. مرکز حقوق بشر بحرین

**در دومین جلسه مذاکرات حاصل شد**

## توافق حزب‌الله و المستقبل بر سر اجرای طرح امنیتی در سراسر لبنان

حزب‌الله لبنان و جریان المستقبل در تمامی مذاکرات خود بر سر حمایت از اجرای طرح امنیتی در تمام مناطق لبنان به توافق رسیدند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، به نقل از النشر، حزب‌الله لبنان و جریان المستقبل در دومین جلسه گفت‌وگوهایی که عصر روز دوشنبه در دفتر رئیس پارلمان انجام شد بر سر حمایت از تکمیل اجرای طرح امنیتی در تمامی مناطق لبنان به توافق رسیدند.

در این جلسه نادر حریری رئیس دفتر سعدالدین حریری رئیس جریان المستقبل «نهاد المشوق» وزیر کشور، «سیر الجسر» نماینده فراکسیون المستقبل در پارلمان، «حسین الخلیل» معاون سیاسی سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله، «حسین الحاج حسن» وزیر صنعت لبنان و حسن فضل‌الله به نمایندگی از حزب‌الله در دور دوم حضور نداشت.

دور بعدی مذاکرات قرار است هفته آینده برگزار شود.

## تظاهرات مردم نیویورک علیه «نژادپرستی سازمان یافته» در آمریکا



آمریکا است. «یک معترض دیگر نیز نژادپرستی در آمریکا را «سازمان‌یافته» خواند و خواستار مبارزه با این مسئله شد. آمریکا است. «یک معترض دیگر نیز نژادپرستی در آمریکا را «سازمان‌یافته» خواند و خواستار مبارزه با این مسئله شد. آمریکا است. «یک معترض دیگر نیز نژادپرستی در آمریکا را «سازمان‌یافته» خواند و خواستار مبارزه با این مسئله شد. آمریکا است. «یک معترض دیگر نیز نژادپرستی در آمریکا را «سازمان‌یافته» خواند و خواستار مبارزه با این مسئله شد.

## نخست‌وزیر عراق خواستار قیام عشاير این کشور علیه داعش شد

نخست‌وزیر عراق خواستار قیام یکپارچه همه قبیایل و عشایر این کشور علیه گروه تروریستی «داعش» شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، «حیدر عبادی» ضمن تجلیل از مقاومت گسترده عشایر عراق در مقابل داعش، گفت: «یک انقلاب عشایری به منظور حفظ بنده جامعه عراق از شر این دشمن خارجی (داعش) لازم است.»نخست‌وزیر عراق در دیدار با «سهیب الراوی» استاندار جدید الانبار بودن به فعالیت جاسوسی اعلام شده‌اند.

اذان ظهر: ۱۲/۱۰، اذان مغرب: ۱۷/۲۶، نیمه شب شرعی: ۲۶/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۴۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۵

## استعفای بازرس کل سیا پس از افشاکری علیه سازمان جاسوسی آمریکا



**سازمان جاسوسی آمریکا اعلام کرد، بازرس کل سیا که گناهکاری این سازمان در جاسوسی از کمیته اطلاعات سنای آمریکا را کشف کرده بود از این سمت استعفا می‌کند!** به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه خبری اسپاتنیک، حقیقت مربوط به دست داشتن سیا در جاسوسی از کمیته اطلاعات سنای آمریکا در جریان تحقیقات مربوط به گزارش شکنجه سیا که توسط سنای آمریکا در دسامبر گذشته (آزماه) منتشر شد، فاش شده است.

به نظر می‌رسد، فشارها به بازرس کل سازمان اطلاعات مرکزی به خاطر این افشاکری به اوج خود رسیده است.

بر اساس این گزارش، سازمان سیا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد «یوید باکی بازرس کل سیا ۳۱ ژانویه ۲۰۱۵ میلادی از این سمت استعفا خواهد داد تا یک فرصت شغلی در بخش خصوصی را دنبال کند.»

در مارس ۲۰۱۴ (اسفند ۹۲) «دایان فاینشتاین»، سناتور دموکرات آمریکایی در گزارشی از نظرات و جاسوسی سیا از رایانه‌های کارکنان کمیته اطلاعات سننا خبر داده بود. به‌گفته فاینشتاین، نیروهای این سازمان شبکه‌ای را که برای تحقیقات سننا در مورد بازداشت و بازجویی‌های غیرقانونی سیا در دوره «جرج بوش» رئیس‌جمهور سابق برآه کنگره ایجاد شده بود، به‌طور غیرقانونی مورد تفتیش و بررسی قرار داده بودند.

به گفته این سناتور، بحث جاسوسی از شبکه رایانه‌ای کنگره را اولین بار «یوید باکی» از بازرسان ارشد سیا در کمیته قضایی سننا مطرح کرد. «فاینشتاین» معتقد است که احتمالاً سیا تلاش کرده تا روند بررسی پرونده بازداشت‌های غیرقانونی را مختل کند.

این کمیته اطلاعات سننا با انتشار گزارش شکنجه‌های «قرون وسطایی» مأموران سیا بر روی زندانیان خود همه دنیا را شوکه کرد. این گزارش که بخش‌های زیادی از آن نیز سانسور شده بود به‌وضوح نشان می‌داد که مأموران سیا به هیچ یک از اصول اخلاقی و انسانی پایبند نیستند.

### به بهانه مبارزه با تروریست‌ها صورت گرفت بمباران تاسیسات نفتی سوریه در دیرالزور از سوی ائتلاف آمریکایی ضد داعش

از سفر غیرقانونی «جان مک‌کین» سناتور جنگ‌طلب آمریکایی و برخی دیگر از دیپلمات‌های خارجی به سوریه شکایت و آن را نقض حاکمیت این کشور اعلام کرد.

به گزارش فرانسه، ائتلاف بین‌المللی خبرگزاری فرانسه، ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا، روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز به تاسیسات نفتی منطقه دیرالزور حمله کرد و بلافاصله مدعی شد که این تاسیسات تحت کنترل گروه تروریستی داعش بود! در جریان این حمله هوایی که ۶ بار صورت گرفت، ۵ مرکز دپوی نفت خام و یک لوله نفت هدف قرار گرفت که خسارات زیادی به این تاسیسات نفتی وارد شد.

به گزارش ایرنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا، روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز به تاسیسات نفتی منطقه دیرالزور حمله کرد و بلافاصله مدعی شد که این تاسیسات تحت کنترل گروه تروریستی داعش بود! در جریان این حمله هوایی که ۶ بار صورت گرفت، ۵ مرکز دپوی نفت خام و یک لوله نفت هدف قرار گرفت که خسارات زیادی به این تاسیسات نفتی وارد شد.

به گزارش فرانسه، ائتلاف بین‌المللی خبرگزاری فرانسه، ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا، روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز به تاسیسات نفتی منطقه دیرالزور حمله کرد و بلافاصله مدعی شد که این تاسیسات تحت کنترل گروه تروریستی داعش بود! در جریان این حمله هوایی که ۶ بار صورت گرفت، ۵ مرکز دپوی نفت خام و یک لوله نفت هدف قرار گرفت که خسارات زیادی به این تاسیسات نفتی وارد شد.

به گزارش ایرنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، ائتلاف بین‌المللی خبرگزاری فرانسه، ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا، روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز به تاسیسات نفتی منطقه دیرالزور حمله کرد و بلافاصله مدعی شد که این تاسیسات تحت کنترل گروه تروریستی داعش بود! در جریان این حمله هوایی که ۶ بار صورت گرفت، ۵ مرکز دپوی نفت خام و یک لوله نفت هدف قرار گرفت که خسارات زیادی به این تاسیسات نفتی وارد شد.

به گزارش فرانسه، ائتلاف بین‌المللی خبرگزاری فرانسه، ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضد داعش به رهبری آمریکا، روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز به تاسیسات نفتی منطقه دیرالزور حمله کرد و بلافاصله مدعی شد که این تاسیسات تحت کنترل گروه تروریستی داعش بود! در جریان این حمله هوایی که ۶ بار صورت گرفت، ۵ مرکز دپوی نفت خام و یک لوله نفت هدف قرار گرفت که خسارات زیادی به این تاسیسات نفتی وارد شد.

از سوی دیگر یک مقام ارشد وزارت خارجه ترکیه اعلام کرد که مقام‌های ترکیه و آمریکا برای دستیابی به توافق نهایی در خصوص آموزش و تجهیز نیروهای «مخالف سوریه» در خاک ترکیه به مراحل نهایی نزدیک شده‌اند.بر اساس این مطلب قرار است در مرحله اول ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ نفر از مخالفان سوریه (بخوانید تروریست‌ها) در ترکیه آموزش ببینند و حدود ۱۰۰ نفر از نظامیان آمریکایی به آنها آموزش بدهند.آموزش این نیروها قرار است از ماه مارس (فروردین) آغاز شود و برنامه‌های مشابهی نیز در اردن و عربستان سعودی اجرا شود. هدف این برنامه، آموزش ۱۵ هزار تروریست طی دو سال آینده برای مقابله با نظام سوریه عنوان شده است.

**نفر مک‌کین به سوریه!**

این در حالی است که دمشق با نام‌های به شورای امنیت سازمان ملل

و طرح‌های ملی دانست.

در همین رابطه تیم وکلای دبیر کل جمعیت الوفاق بحرین از دادستانی این کشور خواست تا به قوانین پایبند بوده و آنچه را که در بازجویی‌ها گفته می‌شود به صورت دقیق در بیانیه‌های خود وارد کند.

شیخ علی سلمان تاکنون دو بار بازجویی شده و در این بازجویی‌ها تمام اتهامات وارده را رد کرده است. وی تأکید کرده که این اتهامات کذب محض است و صرفاً به دلیل اینکه روحانی شیعه و دبیرکل جمعیت الوفاق است او را بازداشت کرده‌اند. وزیر آل خلیفه وی را به اتهام «تحریک مردم» و «تلاش برای براندازی نظام بحرین» ضدیت با محتوای سخنرانی‌ها

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول:

حسین شریعتداری

تلفن: ۳۵۲۰۰-۳۳۱۰۰

۳۳۱۱۰۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۳۰۰

پست تلویزیونی:

۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب:

www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی